
UCHWAŁA  NR 221/960/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych 

 w Myśliborzu   

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 ze zm.),  w związku z Uchwałą  

Nr XLVI/417/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie 

założenia publicznej placówki oświatowej o nazwie Bursa Międzyszkolna w Myśliborzu  

oraz utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Myśliborzu Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Odwołuje się Pana Jana Jakubów ze stanowiska dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu z dniem 31 sierpnia 2014 roku.  

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                             Arkadiusz Mazepa 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

  

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce, odwołuje nauczyciela z tego stanowiska w przypadkach 

szczególnie uzasadnionych, po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty.  

Odwołanie dyrektora  jednostki następuje w związku z przekształceniem 

organizacyjnym placówki zgodnie z  podjętą Uchwałą Nr XLVI/417/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie założenia publicznej placówki 

oświatowej o nazwie Bursa Międzyszkolna w Myśliborzu oraz utworzenia Zespołu Placówek 

Oświatowych w Myśliborzu. 

 


